Российская Федерация
Администрация Дубровского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.07.2019 г. № 426р
        рп Дубровка

 (
«О внесении изменений в План контрольных мероприятий сектора по муниципальному финансовому контролю администрации Дубровского района на 2019 год»
)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Дубровского района  № 79 от 02.02.2015 г. «Об утверждении Положения о секторе по муниципальному финансовому контролю администрации Дубровского района и Положения об осуществлении контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации в финансово-бюджетной сфере при использовании средств местного бюджета, а также материальных ценностей, находящихся в муниципальной собственности»:

1. Внести изменения в План контрольных мероприятий сектора по муниципальному финансовому контролю администрации Дубровского района на 2019 год, утвержденный распоряжением администрации Дубровского района № 947 р от 20.12.2018 г. «Об утверждении плана контрольных мероприятий сектора по муниципальному финансовому контролю администрации Дубровского района на 2019 год» (далее - План) следующие изменения:
1.1.  В пункте 9 Плана в графе «Субъект контроля» слова «Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Дубровская детско-юношеская спортивная школа»» заменить словами «Муниципальное бюджетное учреждение «Дубровская спортивная школа»».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Дубровского района                                   И. А. Шевелев